CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Endereço: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Fone: (19) 3814-1200 – www.camaramogimirim.sp.gov.br

Ofício nº 129/2024

Mogi Mirim, 22 de maio de 2024.

Sra.

Larissa Rodrigues Vicente

Secretária de Suprimentos e Qualidade

Ref.: Participação da Câmara Municipal em Processo Licitatório para aquisição

de combustível.

Prezada senhora,

 Venho através deste, solicitar-lhe a inclusão da Câmara Municipal de Mogi

Mirim, quando da realização de Processo Licitatório para a aquisição de combustível

destinada aos veículos, de modo que se proceda a compra compartilhada para os

veículos do Executivo e Legislativo.

 Para tanto informo abaixo a estimativa de gastos para os veículos da Câmara

Municipal:

Ano Combustível

consumido (litros)

(previsão)

Total R$

(previsão)

2024 2.550 L R$11.475,00

2025 3.000 L R$13.500,00

Sem mais outro particular, subscrevo-me,

 Atenciosamente,

DIRCEU DA SILVA PAULINO

Presidente

		2024-05-22T13:52:51-0300
	DIRCEU DA SILVA PAULINO:26557520822